12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:17:15a
06:45:21a
06:53:15a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:13a
07:19:50a
07:40:34a
07:53:04a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:45a
08:40:00a
08:54:11a
09:00:00a
09:00:00a
09:08:57a
09:23:58a
09:44:19a
09:53:56a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:31a
10:22:38a
10:34:10a
10:45:51a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:04a
11:31:50a
11:47:12a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:11:28p
12:29:58p
12:42:19p
12:52:51p
01:00:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
07:15
28:06
07:54
00:50
00:00
10:13
09:37
20:44
12:30
00:50
00:00
14:45
25:15
14:11
00:50
00:00
08:57
15:.01
20:21
09:37
00:50
00:00
10:31
12:07
11:32
11:41
00:50
00:00
10:04
21:46
15:22
00:50
00:00
03:00
08:28
18:30
12:21
10:32
00:50
00:00

viernes, 4 de diciembre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concerto Grosso op.1 no.1 en Fa May.
Sonata para cello y piano

Preludio de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 7AM
Sonata para flauta y bajo cont. en mi men.
Sinfonia en Sol May.

*Concierto p/cello y org. no.1 op.33 (1873)
*En un jardin veraniego RtVI/17
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 8AM
Sonata (1917) p/flauta y piano
Concertante no.2 p/violin, arpa y orq. WoO 14 mi men.
Sinfonia no.4 en do men.

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 9AM
Pasacalles de patilla 8° punto alto (28 diferencias)
Concierto para flauta y org. en Re May.
Fantasia de "La mujer sin sombra"
Fantasia s/"La sonambula" de Bellini
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 10A
*Danza de las horas, de la op."La Gioconda"
*Guillermo Tell, obertura

*El aprendiz de brujo

*Una noche en la arida montafia
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 11A
Tocata y fuga re men. BWV 565 (arr. L. Stokowski)
Sinfonia concertante p/ piano y org. op.60
*Escalas, poema sinf.

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sinfonia 4ta. en sol men. (Venecia 1667)
Partita p/alientos op.45 no.2 en Si Bem.May. FVK.2
Tres piezas del op.150

Preludio y danza p/ arménica y orq.
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 1PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Karl Goldmark (1830-1915)

MA - Mafianas

Federico Il EI Grande (1712-1786)
Josef Myslivecek (1737-1781)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Philippe Gaubert (1879-1941)
Louis Spohr (1784-1859)
Thomas Arne (1710-1778)

MA - Mafianas

Francisco Guerau (1649-1717/22)
Johan Joachim Agrell (1701-1765)
Richard Strauss (1864-1949)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Amilcare Ponchielli (1834-1886)

Gioacchino Rossini (1792-1868)

Paul Dukas (1865-1935)

Modest Mussorgsky (1839-1881)

MA - Mafianas

J. S. Bach/(arr. Leopold Stokowski)
Karol Szymanowski (1882-1937)
Jacques Ibert (1890-1962)

PR - Programas

Johann Rosenmiiller (1654-1682)
Franz Krommer (1759-1831)
Joseph Rheinberger (1839-1901)
Robert Farnon (1917-2005)

MA - Mafianas

VIERNES 04 DE DICIEMBRE 2020

Elizabeth Wallfish y
Adam Fischer
Masabhiro Arita-flauta

Camara de Praga
Filarménica de Calgary

Chiyoko Arita-clav.

Mario Bernardi
Adrian Leaper

Heinz Holliger
Adrian Shepherd

Camara Inglesa
Cantilena

Andrew Manze Concerto Copenhagen
Christoph von Dohnanyi Cleveland
Pier Giorgio Morandi Opera estatal hingara

Filarménica de Berlin
del Festival de Zagreb
Filarménica de Viena
Orquesta de Filadelfia

Herbert von Karajan
Michael Halasz
Clemens Kraus
Eugene Ormandy

Esa-Pekka Salonen
Alfred Wallenstein
André Previn

Jordi Savall Hesperion XX

Ensamble de Alientos de Michael

Robert Farnon

The Raglan Baroque Players

Orquesta del Estado Hungaro

Sinf. radio Checoeslovaca

Filarménica de los Angeles
Filarménica de los Angeles
Filarménica de los Angeles

Robert Farnon y su Orquesta

Elizabeth Wallfisch y Nicholas Kraemer-violines
Bozena Slavinska-cello; Jozef Olechowski-piano

Tetsuya Nakano-viola da g.
Oldrich Vlicek-violin
Shauna Rolston-cello

Susan Milan-flauta/lan Brown-piano
Ursula Holliger-arpa; Christoph Poppen-violin

Hopkinson Smith-guitarra barroca
Maria Bania-flauta

Gergely Jardanyi-contrabajo

Artur Rubinstein-piano

Mstislav Rostropovich-cello; Herbert Tachezi-6rgano

Tommy Reilly-arménica



01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:18:46p
03:39:22p
03:52:47p
04:00:00p
04:00:00p
04:05:43p
04:23:13p
04:47:02p
04:53:05p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:18:10p
05:46:52p
05:54:20p
06:00:00p
06:00:00p
06:16:09p
06:45:14p
06:53:57p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:62:57p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:40:55p
11:43:55p

55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
03:00
15:46
20:36
13:25
00:50
00:00
05:43
17:30
23:49
06:03
00:50
00:00
03:00
15:10
28:42
07:28
00:50
00:00
16:09
29:05
08:43
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
59:57
00:50
00:00
00:00
40:55
03:00
00:50

ESPECIAL BENJAMIN BRITTEN
Identificacién estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN
Identificacién estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 3PM
CAPSULA MUSICAL

Octeto en Fa mayor

Suite p/org. de cuerdas

Rapsodia Hlungara no.5

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 4PM
Toccata y corrente p/archilaud
Concierto p/corno y org. no.5 Fa May
Sonata fantasia (1924) p/cello y piano
El casamiento, vals op.15
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

Andante spianato y Gran polonesa brillante op.22 Mi bem. May.

Bosquejos del pais del norte

Marcha festiva

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 6PM
Fugas y Cantilenas de "Power among men"
*Sinfonia no.1 en Do May.

El sitio de Calais, mus.de ballet de la 6pera
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 8PM
FOUETTE

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

La tragedia de Salomé, ballet en 7 escenas (1907)
Identificacion estacion

viernes, 4 de diciembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia en Fa May. "Urbs Roma"

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 04 DE DICIEMBRE 2020

ME - mediodia

ME - mediodia

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Herbert Howells (1892-1983)

Franz Liszt (1811-1886)

ME - mediodia

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-
Jan Vaclav Stich-Punto (1746-1803)
Giorgio Federico Ghedini (1892-1965)
Joseph Lanner (1801-1843)

TA - Tardes

Frederic Chopin (1810-1849)
Frederick Delius (1862-1934)

Pall Isolfsson (1893-1974)

TA - Tardes

Virgil Thomson (1896-1989)

Georges Bizet (1838-1875)

Gaetano Donizetti (1797-1848)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Florent Schmitt (1870-1958)
NO - Nocturno

Camille Saint-Saens (1835-1921)

Guido Maria Guida
Richard Hickox
Herbert von Karajan

Frantisek Vajnar

Eliahu Inbal
Vernon Handley
Petri Sakari

Ronald Corp
Alain Lombard
Antonio de Almeida

Patrick Davin

Jean Martinon

Sinfonietta Ventus
City of London Sinfonia
Filarménica de Berlin

Céamara de Praga

Ensamble Viena

Filarménica de Londres
Orquesta Ulster
Sinfénica Islandesa

Nueva orquesta de Londres
Filarménica de Estrasburgo
Filarmonia

Fil. Estatal Renania-Palatinado

Nacional de la RTV Francesa

Jakob Lindberg-archilatd
Vladimira Klanska-Bouchalova-corno
Paola Mosca-cello; Maria Consolata Quaglino-piano

Claudio Arrau-piano

Marie-Paule Fayt-soprano



